Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2012

п. Пушной

№24
О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях по
договору социального найма   в сельском поселении Пушной Кольского
района Мурманской области (Бирюкова Н.Ю.)
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Положения «О порядке постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в муниципальном жилом фонде МО сельское поселения Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов с.п. Пушной № 14/4 от 06.02.2007 года, решением жилищно- бытовой комиссии при администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 04 от 15.03.2012 года.:
постановляю:
_

1.
Признать малоимущими и поставить на учет в качестве
нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору
социального найма в сельском поселении Пушной Кольского района
Мурманской области Бирюкову Наталью Юрьевну и членов ее семьи,
зарегистрированных по месту жительства по адресу: Мурманская обл.,
Кольский район, н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 1, кв. 3. Состав семьи 3
человека.
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области Спиридонову А.А.
Глава администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
В.В.Исаев